平成 30 年 6 月 28 日

各  位

会 社 名 カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長 川 瀬 康 平

（コード番号 ７８５１ 東証第２部）

問合せ先 常 務 取 締 役  糸 川 克 秀

管理本部長兼人事部長

（TEL ０３－３５４１－２２８１）

組織変更・人事異動のお知らせ

 当社は，本日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

１ 組織変更（平成 30 年 6 月 28 日付）

  経営企画部を創設し、社長直轄とする

    東日本営業本部、西日本営業本部を集約し営業本部とする

２ 人事異動（平成 30 年 6 月 28 日付）

氏名 新役職 旧役職

糸川 克秀
常務取締役最高財務責任者

管理本部長兼人事部長

常務取締役管理本部長

兼人事部長

吉村 泰明 取締役営業本部長 取締役東日本営業本部長

小山 昇三 取締役営業副本部長 取締役西日本営業本部長

川瀬 啓輔 取締役経営企画部長 取締役東日本営業副本部長

shimzu
FASF会員マーク